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								In de Honig Basis voor Bami Goreng zijn sojasaus, geroosterde ui  en verschillende oosterse kruiden en specerijen verwerkt zoals gember en knoflook.


Door het toevoegen van Honig Mie Nestjes en verse groenten en vlees zet je een complete maaltijd op tafel die iedereen lekker vindt!


 


Dit heb je nodig:


	300 g Honig Mie Nestjes
	300 g bamivlees
	450 g Nasi bami groenten met 1 rode peper
	2 grote, rode paprika’
	150 ml



 


Zo maak je het:


1. Kook de mie nestjes zoals op de verpakking is aangegeven.


2. Verhit 2 eetl. olijfolie in een pan. Bak het bamivlees bruin en gaar. Voeg de nasi/bami groenten, de fijngesneden rode peper (zonder pitjes) en de in reepjes gesneden paprika’s toe. Bak deze kort mee.


3. Voeg 150 ml water en Honig basis voor Goreng toe. Verhit het geheel al omscheppend ca. 1 minuut.


4. Voeg de mie nestjes toe. Roerbak het gerecht ca. 1 minuut op hoog vuur


 


Ingrediënten:


Suiker, geroosterde ui 12%, zout, sojasauspoeder 6,0% (zout, sojabonen, tarwe, maltodextrine), zetmeel, bouillonpoeder (soja), raapzaadolie, specerijen (gemberwortel, anijs, cayennepeper), kleurstof (karamel), knoflook, gistextract (bevat gerst), ui, natuurlijke aroma's, tamarinde, voedingszuur (citroenzuur).


 


Allergie informatie: 


Bevat soja, gerst en tarwe


Kan sporen bevatten van selderij en melk
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